

# LIGNANO SABBIADORO GESTIONI SPA

Sede in LIGNANO-SABBIADORO, VIA LATISANA 44

Capitale sociale euro 500.000,00 interamente versato

Cod.Fiscale Nr.Reg.Imp. 02328640301

Iscritta al Registro delle Imprese di UDINE

Nr. R.E.A. 252524

*Bilancio dell'esercizio dal 01/01/2014 al 31/12/2014*

*Redatto in forma estesa*

## STATO PATRIMONIALE

<b><u>ATTIVO</u></b>	<b>31/12/2014</b>	<b>31/12/2013</b>
<b>B) IMMOBILIZZAZIONI</b>		
<b>I Immobilizzazioni immateriali</b>		
4 Concessioni, licenze, marchi e diritti simili	23.626	10.578
7 Altre immobilizzazioni immateriali	836.452	915.129
<b>Totale I</b>	<b>860.078</b>	<b>925.707</b>
<b>II Immobilizzazioni materiali</b>		
2 Impianti e macchinario	434.520	459.964
3 Attrezzature industriali e commerciali	890.770	879.179
4 Altri beni	295.387	299.608
5 Immobilizzazioni in corso e acconti	112.407	102.645
<b>Totale II</b>	<b>1.733.084</b>	<b>1.741.396</b>

### **III Immobilizzazioni finanziarie**

#### 1 Partecipazioni

d) in altre imprese	1.808	1.808
Totale 1	1.808	1.808

#### 2 Crediti

d) verso altri		
d2) scad. oltre es.		
successivo	674	674
Totale d)	674	674
Totale 2	674	674

**Totale III** **2.482** **2.482**

**TOTALE IMMOBILIZZAZIONI** **2.595.644** **2.669.585**

### **C) ATTIVO CIRCOLANTE**

#### **I Rimanenze**

4 Prodotti finiti e merci	21.732	30.381
<b>Totale I</b>	<b>21.732</b>	<b>30.381</b>

#### **II Crediti**

##### 1 Verso clienti

a) scadenti entro es.		
successivo	235.387	243.800
Totale 1	235.387	243.800

##### 4-bis Crediti tributari

a) scadenti entro es.		
successivo	1.216	12.127
b) scadenti oltre es.		

successivo	87.720	87.720
Totale 4-bis	88.936	99.847
4-ter Imposte anticipate		
<i>b)</i> scadenti oltre es.		
successivo	6.861	22.956
Totale 4-ter	6.861	22.956
5 Verso altri		
<i>a)</i> scadenti entro es.		
successivo	106.597	31.223
Totale 5	106.597	31.223
<b>Totale II</b>	<b>437.781</b>	<b>397.826</b>
<b>IV Disponibilità liquide</b>		
1 Depositi bancari e		
postali	225.484	3.764
3 Denaro e valori in		
cassa	15.008	17.220
<b>Totale IV</b>	<b>240.492</b>	<b>20.984</b>
<b>TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE</b>	<b>700.005</b>	<b>449.191</b>
1 Ratei e risconti	43.387	17.820
<b><u>TOTALE ATTIVITA'</u></b>	<b>3.339.036</b>	<b>3.136.596</b>
<b><u>PASSIVO</u></b>	31/12/2014	31/12/2013
<b>A) PATRIMONIO NETTO</b>		
<b>I Capitale</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>IV Riserva legale</b>	<b>24.067</b>	<b>24.067</b>
<b>V Riserve statutarie</b>	<b>202.946</b>	<b>310.918</b>

<b>VII Altre riserve</b>		
1 Riserva facoltativa	500	500
<b>Totale VII</b>	<b>502</b>	<b>500</b>
<b>IX Utile (perdita) dell'esercizio</b>	<b>43.515</b>	<b>(107.971)</b>
<b>TOTALE PATRIMONIO NETTO</b>	<b>771.030</b>	<b>727.514</b>
<b>B) FONDI PER RISCHI E ONERI</b>		
2 Per imposte, anche differite	(0)	1.234
<b>TOTALE FONDI PER RISCHI E ONERI</b>	<b>(0)</b>	<b>1.234</b>
<b>C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO</b>	<b>12.901</b>	<b>12.731</b>
<b>D) DEBITI</b>		
4 Debiti verso banche		
a) esigibili entro l'es. successivo	600.000	430.613
b) esigibili oltre l'es. successivo	1.000.000	1.000.000
Totale 4	1.600.000	1.430.613
5 Debiti v/altri finanziatori		
b) esigibili oltre l'es. successivo	(0)	80.000
Totale 5	(0)	80.000
7 Debiti v/fornitori		

a) esigibili entro l'es.		
successivo	447.584	349.142
Totale 7	447.584	349.142
12 Debiti tributari		
a) esigibili entro l'es.		
successivo	30.028	16.735
Totale 12	30.028	16.735
13 Debiti v/istituti di previdenza e di sicurezza sociale		
a) esigibili entro l'es.		
successivo	24.768	15.937
Totale 13	24.768	15.937
14 Altri debiti		
a) esigibili entro l'es.		
successivo	193.028	253.844
b) esigibili oltre l'es.		
successivo	12.679	11.379
Totale 14	205.707	265.223
<b>TOTALE DEBITI</b>	<b>2.308.087</b>	<b>2.157.650</b>
1 Ratei e risconti passivi	247.018	237.467
<b><u>TOTALE PASSIVITA'</u></b>	<b>3.339.036</b>	<b>3.136.596</b>

## C O N T O   E C O N O M I C O

31/12/2014                      31/12/2013

### A) VALORE DELLA PRODUZIONE

1 Ricavi delle vendite e

delle prestazioni	6.115.377	6.257.131
4 Incrementi di immobilizzazioni		
per lavori interni	18.483	15.230
5 Altri ricavi e proventi		
a) altri ricavi e proventi	752.670	527.438
Totale 5	752.670	527.438
<b>TOTALE VALORE DELLA</b>		
<b>PRODUZIONE</b>	<b>6.886.530</b>	<b>6.799.799</b>
<b>B) COSTI DELLA PRODUZIONE</b>		
6 Materie prime, sussidiarie di		
consumo e di merci	(508.245)	(553.906)
7 Servizi	(1.896.851)	(1.990.795)
8 Godimento beni di terzi	(745.485)	(729.091)
9 Costi per il personale		
a) salari e stipendi	(2.116.705)	(2.116.988)
b) oneri sociali	(631.671)	(616.755)
c) trattamento di fine		
rapporto	(22.782)	(16.175)
e) altri costi	(37.967)	(8.825)
Totale 9	(2.809.125)	(2.758.743)
10 Ammortamenti e svalutazioni		
a) ammortamenti delle		
immobilizzazioni imm.	(152.019)	(135.141)
b) ammortamento delle		
immobilizz. materiali	(351.434)	(366.942)

d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	(8.000)	(0)
Totale 10	(511.453)	(502.083)
11 Variazioni delle rimanenze di materie sussidiarie, di consumo e merci	(8.650)	1.597
14 Oneri diversi di gestione	(177.046)	(230.692)
<b>TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE</b>	<b>(6.656.855)</b>	<b>(6.763.713)</b>
<b>DIFFERENZA TRA VALORE E COSTI DELLA PRODUZIONE</b>	<b>229.675</b>	<b>36.086</b>
<b>C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI</b>		
16 Altri proventi finanziari		
d) proventi diversi dai precedenti		
d4) da altri	4.743	12.268
Totale 16d)	4.743	12.268
Totale 16	4.743	12.268
17 Interessi e altri oneri finanziari		
d) v/altri	(56.267)	(41.144)
Totale 17	(56.267)	(41.144)
<b>TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIARI</b>	<b>(51.524)</b>	<b>(28.876)</b>
<b>E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI</b>		
20 Proventi		

b) altri proventi straordinari	4.569	137.198
c) differenze da arrotondamento	1	1
Totale 20	4.570	137.199
21 Oneri		
c) altri oneri straordinari	(4.921)	(162.815)
Totale 21	(4.921)	(162.815)
<b>TOTALE PARTITE</b>		
<b>STRAORDINARIE</b>	<b>(351)</b>	<b>(25.616)</b>
<b>RISULTATO PRIMA</b>		
<b>DELLE IMPOSTE</b>	<b>177.800</b>	<b>(18.406)</b>
22 Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
a) Imposte correnti	(137.900)	(103.992)
b) Imposte differite e anticipate	3.615	14.427
Totale 22	(134.285)	(89.565)
<b>23 UTILE (PERDITA)</b>	<b>43.515</b>	<b>(107.971)</b>

*Il presente bilancio è conforme ai risultati delle scritture contabili.*

LIGNANO SABBIADORO, lì 12/03/2015

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

SALATIN LORIS